



Bagge Holding, Vejle ApS

Ouskær 32
7100 Vejle
CVR-nr. 41912812

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Thomas Bagge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bagge Holding, Vejle ApS

Ouskær 32

7100 Vejle

CVR-nr.: 41912812

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Bagge, direktør

Martin Lautrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatsopgørelse for 2023 udviser et overskud på 5.967 t.kr. mod et overskud på 116.576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.284)	(120.501)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(297.000)	0
Driftsresultat		(339.284)	(120.501)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.724	(135.957)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		5.459.290	116.140.470
Andre finansielle indtægter	1	685.070	895.671
Andre finansielle omkostninger		(99.656)	(126.355)
Resultat før skat		6.021.144	116.653.328
Skat af årets resultat	2	(54.409)	(77.674)
Årets resultat		5.966.735	116.575.654
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		11.600.000	80.000.000
Overført resultat		(5.633.265)	35.075.654
Resultatdisponering		5.966.735	116.575.654
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		0	7.000.000

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.573.918	1.258.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.628.796	67.863.188
Andre tilgodehavender		14.086.389	13.406.742
Finansielle aktiver	3	83.289.103	82.528.124
<hr/>			
Anlægsaktiver		83.289.103	82.528.124
<hr/>			
Andre tilgodehavender		1.042.595	387.132
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.994	0
Tilgodehavender		1.154.589	387.132
<hr/>			
Likvide beholdninger		340.136	8.829.528
<hr/>			
Omsætningsaktiver		1.494.725	9.216.660
<hr/>			
Aktiver		84.783.828	91.744.784

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		81.844.359	87.477.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		81.884.359	89.017.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	121.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.122	99.002
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.526.597	2.428.123
Skyldig skat		146.403	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	77.674
Anden gæld		36.222	486
Kortfristede gældsforpligtelser		2.899.469	2.727.160
Gældsforpligtelser		2.899.469	2.727.160
Passiver		84.783.828	91.744.784
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	87.477.624	0	1.500.000	89.017.624
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(11.600.000)	0	(11.600.000)
Årets resultat	0	(5.633.265)	11.600.000	0	5.966.735
Egenkapital ultimo	40.000	81.844.359	0	0	81.884.359

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	684.250	462.732
Valutakursreguleringer	820	132.939
Øvrige finansielle indtægter	0	300.000
	685.070	895.671

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	54.409	77.674
	54.409	77.674

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.148.206	67.863.188	13.406.742
Tilgange	0	0	679.647
Afgange	0	(234.392)	0
Kostpris ultimo	2.148.206	67.628.796	14.086.389
Nedskrivninger primo	(890.012)	0	0
Andel af årets resultat	315.724	0	0
Nedskrivninger ultimo	(574.288)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.573.918	67.628.796	14.086.389

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Food Solutions A/S	Egå	A/S	55,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørene har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Bagge Holding, Vejle ApS har stillet kaution for datterselskabet Food Solutions A/S. Der er stillet kaution overfor alt mellemværende med selskabets bankforbindelse. Pr. 31.12.2023 udgjorde Food Solution A/S' mellemværende med banken -70.000 kr.
